
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБОР НА 

ВЕРИФИКАЦИОНА КОМИСИЈА 
 
 

1. Решението за избор на Верификациона 

комисија, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2514/1  ГРАДОНАЧАЛНИК 

28.10.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
 

Врз основа на член 8 од Деловникот на 
Советот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр. 11/2004 и 15/2020), 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 28.10.2021 година, донесе: 
 
 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за избор на Верификациона 
комисија 

 

 

1. Со ова Решение се избира 
Верификациона комисија  за верификација на 
мандатите на членовите на Советот на Општина 
Прилеп. 

 

2. За членови на Верификационата 
комисија се избираат:  

 

       - Ирена Стерјоска Локвенец, за  
претседател 

       - Александар Китаноски, за член 

       - Иван Јованоски, за член 

 

3. Верификационата комисија има задача 
да поднесе Извештај со Предлог за 
верификација на мандатите на членовите на 
Советот, врз основа на известувањето на 
Општинската изборна комисија, доставените 
уверенија од страна на членовите на Советот  за 
нивниот избор и утврдувањето на нивниот 
идентитет. 

 

4. Ова Решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 
 

 
 
         
 
 
 
 
 

  
 

 
 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 
Прилеп – Излегува по потреба 

28 Октомври 
 2021 година 

Службен гласник број 13 
Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при Комерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

Број 09-2512/2  ПРЕТСЕДАВАЧ 
28.10.2021 година  на конститутивна седница 

П р и л е п  на Совет на Општина Прилеп 
  Еленче Ташковска 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА 

ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 
 

1. Одлуката за верификација на мандатите на 

членовите на Совет на Општина Прилеп, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

Број 08-2514/2  ГРАДОНАЧАЛНИК 

28.10.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 7 став 1 и член 10 
став 1 од Деловникот на Советот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 11/2004 и 15/2020),  Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 28.10.2021 
година, разгледувајќи го Извештајот и Предлогот 
на Верификационата комисија, донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за верификација на мандатите на членовите на 

Совет на Општина Прилеп 
 

Член 1 
              Со оваа Одлука се верифицираат 
мандатите на членовите на Советот на Општина 
Прилеп, избрани на изборите за членови на 
Советот, одржана на ден 17.10.2021 година. 

 
Член 2 

               Согласно Извештајот и Предлогот на 
Верификационата Комисија се верифицираат 
мандатите на членовите на Советот на Општина 
Прилеп и тоа:  
 

1. Дејан Проданоски, од ВМРО-
ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА 
МАКЕДОНИЈА“ 

2. Ирена Стерјовска Локвенец, од 
ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА 
„ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ 

3. Трајче Ржаникоски, од ВМРО-
ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА 
МАКЕДОНИЈА“  

4. Кире Јоноски, од ВМРО-ДПМНЕ И 
КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА 
МАКЕДОНИЈА“ 

5. Диме Бозоски, од ВМРО-ДПМНЕ И 
КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА 
МАКЕДОНИЈА“ Тони Камчески, од 
коалицијата предводена од СДСМ 

6. Јулијана Силјаноска, од ВМРО-
ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА 
МАКЕДОНИЈА“ 

7. Александра Свајќароска, од ВМРО-
ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА 
МАКЕДОНИЈА“ 

8. Хилда Белеска, од ВМРО-ДПМНЕ И 
КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА 
МАКЕДОНИЈА“ 

9. Игор Николоски, од ВМРО-ДПМНЕ 
И КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА 
МАКЕДОНИЈА“ 

10. Зоран Јанкулоски, од ВМРО-
ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА 
МАКЕДОНИЈА“ 

11. Киро Николоски, од ВМРО-ДПМНЕ 
И КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА 
МАКЕДОНИЈА“ 

12. Стефани Стојаноска, од ВМРО-
ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА 
МАКЕДОНИЈА“ 

13. Дарко Андреески, од ВМРО-
ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА 
МАКЕДОНИЈА“ 

14. Билјана Кузманоска, од ВМРО-
ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА 
МАКЕДОНИЈА“ 

15. Моника Грашеска Илиеска, од 
КОАЛИЦИЈА “НАЈДОБРОТО ЗА 
МОЈАТА ОПШТИНА“ - 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА 
МАКЕДОНИЈА - 

16. Николче Мариновски, од 
КОАЛИЦИЈА “НАЈДОБРОТО ЗА 
МОЈАТА ОПШТИНА“ - 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА 
МАКЕДОНИЈА - 

17. Јулијана Цековска, од КОАЛИЦИЈА 
“НАЈДОБРОТО ЗА МОЈАТА 
ОПШТИНА“ - 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА 
МАКЕДОНИЈА - 

18. Александар Ѓорѓиоски, од 
КОАЛИЦИЈА “НАЈДОБРОТО ЗА 
МОЈАТА ОПШТИНА“ - 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА 
МАКЕДОНИЈА - 
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19. Анита Ристеска, од КОАЛИЦИЈА 
“НАЈДОБРОТО ЗА МОЈАТА 
ОПШТИНА“ - 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА 
МАКЕДОНИЈА - 

20. Дарко Герамитчиоски, од 
КОАЛИЦИЈА “НАЈДОБРОТО ЗА 
МОЈАТА ОПШТИНА“ - 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА 
МАКЕДОНИЈА - 

21. Ивона Кузмановиќ, од КОАЛИЦИЈА 
“НАЈДОБРОТО ЗА МОЈАТА 
ОПШТИНА“ - 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА 
МАКЕДОНИЈА - 

22. Александар Китаноски, од 
КОАЛИЦИЈА “НАЈДОБРОТО ЗА 
МОЈАТА ОПШТИНА“ - 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА 
МАКЕДОНИЈА - 

23. Марија Симоноска, од КОАЛИЦИЈА 
“НАЈДОБРОТО ЗА МОЈАТА 
ОПШТИНА“ - 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА 
МАКЕДОНИЈА - 

24. Дениз Мустафоски , од 
КОАЛИЦИЈА “НАЈДОБРОТО ЗА 
МОЈАТА ОПШТИНА“ - 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА 
МАКЕДОНИЈА - 

25. Иван Јованоски, од ПОЛИТИЧКА 
ПАРТИЈА ЛЕВИЦА 

26. Методија Костоски, од 
ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА ЛЕВИЦА 

 
Член 3 

          Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБОР НА 

КАНДИДАЦИОНА КОМИСИЈА 
 
 

1. Решението за избор на Кандидациона 

комисија, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2514/3  ГРАДОНАЧАЛНИК 

28.10.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

 
Врз основа на член 16 од  Деловникот на 

Советот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр. 11/2004 и 15/2020), 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 28.10.2021 година, донесе: 
 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за избор на Кандидациона комисија 

 
1. Со ова Решение се избира 

Кандидациона комисија. 
2. За членови на Кандидационата 

комисија се избираат:  
 
       - Кире Јоноски, за претседател 
       - Трајче Ржаникоски, за член 
       - Диме  Бозоски, за член 
       - Јулијана Силјаноска, за член 
       - Александар Ѓорѓиески, за член 
 
3.Задача на Кандидационата комисија е да 

предложи 1 или повеќе кандидати за 
претседател  на  Советот на Општина Прилеп. 

 
4.Со изборот на претседател на Советот, 

Кандидационата комисија престанува со работа. 
 
5.Ова Решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 09-2512/3  ПРЕТСЕДАВАЧ 
28.10.2021 година  на конститутивна седница 

П р и л е п  на Совет на Општина Прилеп 
  Еленче Ташковска 

Број 09-2512/4  ПРЕТСЕДАВАЧ 
28.10.2021 година  на конститутивна седница 

П р и л е п  на Совет на Општина Прилеп 
  Киро Николоски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБОР НА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ НА 

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 
 

1. Решението за избор на Претседател на 

Советот на Општина Прилеп, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2514/4  ГРАДОНАЧАЛНИК 

28.10.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
 
Врз основа на член  15 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005,  11/2008, 9/2019 и 5/2020) и 
членовите 17, 18 и 21  од Деловникот на Советот 
на Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр. 11/2004 и 15/2021), 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 28.10.2021 година, донесе: 
 
 

РЕШЕНИЕ  
за избор на Претседател на  Советот на 

Општина Прилеп 

 
 

              1. Со ова Решение се избира 
претседател на Советот на Општина Прилеп. 

 

     2.За претседател на Советот на 
Општина Прилеп  се избира  Дејан 
Проданоски.  

 

              3.Мандатот на претседателот на Советот 
трае 4 години.  

 
4.Решението да се достави до 

именованиот, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 

 

              5.Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето  во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
 

    Број 09-2512/5          ПРЕТСЕДАВАЧ 
28.10.2021 година  на конститутивна седница 
         П р и л е п                на Совет на Општина Прилеп 
                              Киро Николоски 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБОР НА 

КОМИСИЈА ЗА МАНДАТНИ ПРАШАЊА, ИЗБОРИ 
И ИМЕНУВАЊА 

 
 

1. Решението за избор на Комисија за 

мандатни прашања, избори и именувања, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

Број 08-2514/5  ГРАДОНАЧАЛНИК 

28.10.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
Врз основа на член 32 став 2 од Законот за 
локална самоуправа(„Службен Весник на 
РМ”5/2002) и член 44 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 
5/2020), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 28.10.2021 година, 
донесе: 
 
 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за избор на Комисија за мандатни прашања, 
избори и именувања 

 
                1. Со ова Решение се избира Комисијата 
за мандатни прашња избори и именувања, во 
состав:. 
 

       - Билјана Кузманоска, за претседател 
       - Зоран Јанкулоски, за член 

       - Игор Николоски, за член 
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       - Стефани Стојаноска, за член 

       - Моника Грашеска - Илиеска, за член 

 
2.Решението да се достави до 

именуваните, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 

 

         
 
 
     3.Ова Решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Број 09-2512/6  ПРЕТСЕДАTEЛ 
28.10.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
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